
Lithuanian (LT) 

Indikacija ir numatyta pacienčių grupė 

„Bulkamid® Hydrogel“ skirtas naudoti kaip šlaplės tūrio didinimo medžiaga moterų 
šlapimo nelaikymui gydyti, kai reikšmingą įtaką daro streso komponentas. „Bulkamid® 
Hydrogel” skirtas suaugusioms pacientėms (vyresnėms nei 18 metų). 

Kontraindikacijos 

„Bulkamid® Hydrogel” negalima naudoti pacientėms, kurios serga ūmine šlapimo pūslės ar 
šlapimo takų (šlaplės) infekcija arba kurių šlaplės audiniai pažeisti. Pacientėms, kurioms 
lytinių organų srityje yra aktyvi pūslelinė, „Bulkamid® Hydrogel” švirkšti negalima. 

Įspėjimai arba atsargumo priemonės 

Specialių atsargumo priemonių ar įspėjimų, susijusių su „Bulkamid®“ injekcijomis, jums 
kaip pacientei nėra. Prieš procedūrą gydytojas jums papasakos apie gydymą ir praneš, ar 
reikia imtis atsargumo priemonių, pvz., jeigu procedūra bus atliekama taikant bendrąją 
anesteziją. 

Ateityje turėtumėte informuoti sveikatos priežiūros specialistus, kad buvote gydyta 
„Bulkamid® Hydrogel“. Jei po gydymo „Bulkamid® Hydrogel“ jums reikėtų atlikti operaciją ar 
didesnius dantų gydymo darbus, gydytojas turi apsvarstyti gydymą antibiotikais, kad 
sumažintų infekcijos riziką. Be to, yra rizika, kad ateityje tyrimų metu implantas gali atrodyti 
kaip liga. 

Rizika ir įspėjimai 

Jei manote, kad pasireiškė šalutinis poveikis, susijęs su „Bulkamid® Hydrogel“ ar jo 
naudojimu, arba jei nerimaujate dėl rizikos, kreipkitės į sveikatos priežiūros specialistą. Šis 
dokumentas nepakeičia sveikatos priežiūros specialisto konsultacijos, jei jos reikia. Kaip ir 
atliekant bet kokią procedūrą, yra infekcijos rizika, todėl prieš procedūrą rekomenduojama 
vartoti antibiotikų. Prieš procedūrą gydytojas jums papasakos apie numatytą naudojimą, 
laukiamus rezultatus, kontraindikacijas, atsargumo priemones, įspėjimus ir galimą šalutinį 
poveikį. 

Gali kilti komplikacijų. Tai gali būti laikinas skausmas procedūros metu ir (arba) netrukus 
po jos (čia padės vietinė anestezija), nedidelis kraujo kiekis šlapime, uždelstas 
šlapinimasis, skausmingas šlapinimasis ir (arba) šlapimo takų infekcija. Šios komplikacijos 
yra laikinos ir paprastai išnyksta per kelias dienas. Retais atvejais pacientėms gali būti 
sunku pasišlapinti (šlapimo susilaikymas) ir gali tekti naudoti vienkartinį kateterį šlapimo 
pūslei ištuštinti. Paprastai tai praeina per 24 valandas. Gali pasireikšti skubos šlapimo 



nelaikymas, t. y. staigus ir intensyvus poreikis šlapintis. Labai retais atvejais (< 1/10 000 
švirkštų) dėl infekcijos gali susidaryti infekcinis mazgelis (abscesas) (kuris gydomas 
antibakteriniu preparatu). 

 


